ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июня 2019 г. № 8

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, весомый вклад в развитие и

совершенствование системы труда и социальной защиты граждан Донецкой

Народной Республики наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой

Народной Республики:

исполняющего обязанности начальника отдела организации социальной

защиты военнослужащих, их семей и гражданских лиц, пострадавших в

результате агрессии Украины, Министерства труда и социальной политики

Донецкой Народной Республики Иванилову Светлану Александровну;

главного государственного социального инспектора управления труда и

социальной защиты населения администрации Никитовского района города

Горловки Коробко Татьяну Анатольевну.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко